
市州新闻本报新闻热线 _0731-84802117
编辑 /李翔 美编 /王诚杰 2023年 05月 16日07

公司变更公告
长沙市雨花区市场监督管理局于 2023 年 3 月 8 日对湖南金申建设工

程有限公司（下称我公司）的章程修正案进行备案登记，据此我公司进行了
下列变更：

1、公司的法定代表人由刘东变更为吴佳满；
2、公司股东由刘东变更为张彭红、吴佳满；
3、公司市场主体类型、公司地址等其他变更内容。
若之前有债权债务关系的合作伙伴请及时联系，行使权利或承担义务。

联系电话：0731-82208828、15874882200。
若自登报之日起 1 个月内，未能及时联系，视同放弃行使与我公司之前

相关的权利。
特此公告!

湖南金申建设工程有限公司
2023 年 5 月 16 日

双峰县农村青年致富带头人协会注销公告
根据《民办非企业单位登记管理暂行条例》有关规定，理事会决议注销

双 峰 县 农 村 青 年 致 富 带 头 人 协 会 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 为 ：
51431321MJK377671E， 请各债权人于本公告发布之日起四十五日内向本
单位清算组以书面形式申报债权。

联系人：吴一鸣 电话：15717381919
双峰县农村青年致富带头人协会

2023 年 5 月 16 日

遗失声明
▲王国满（身份证号 432424195902064212）遗失残
疾军人证，编号：湘军A001740，因病六级，声明作废。
▲长沙市天心区坡子街德庄火锅城遗失食品经营
许可证副本，编号：JY2430103280402，声明作废。
广告:欢迎刊登各种分类信息,热线电话 4001109919

本栏目由报云传媒有限公司独家协办
全国税收筹划,个体户设立咨询:4001080366

本报讯 （通讯员 杨婷）为
进一步增强企业管理人员法治
意识，充分发挥检察职能，服务
保障企业健康发展。 5 月 11 日，
宁乡市检察院以“请进来”的方
式与宁乡市亮月湖置业开展检
企共建交流活动。 宁乡市检察
院党组书记、检察长刘文广，宁
乡市亮月湖置业项目总经理罗
鹏出席活动。

“预防犯罪关键是要时刻
坚守底线、时刻坚守自律、时刻算
算成本账、时刻成为榜样人。 ”在
宁乡市检察院 5 楼多功能会
议室 ， 检委会专职委员钟晓利
以《以法为本 以守为贵》为主题，
为企业人员讲授廉政教育警示课。
她从 涉 企人 员 常 见 的 犯罪类
型出发，运用丰富的案例，着重
讲解了刑法中关于渎职、 腐败

等相关罪名， 阐明了违法犯罪
对于企业发展的严重危害性 ，
寄语企业人员不要触碰法律的
底线，要时刻坚守廉洁自律。

罗鹏表示， 对于一个参公
管理企业， 此次深入检察机关
学习了解检察 职 能 和 检 察 文
化 ， 学习法治知识 ， 收获良
多 ，有利于今后更好地推进企
业合规经营， 助力企业良好发

展。 检企共建活动，是以构建大
监督体系实现项目建设优质高
效、干部队伍廉洁优秀的重要举
措。 亮月湖置业将继续充分利
用活动契机 ，将“清风亮月湖·检
企共建” 协议精神内化为反腐
倡廉、争先进位的自觉行动，为
宁乡全面建设省会副中心 ，挺
进全国前十强助力。

刘文广表示， 法治是最好的

营商环境 。 宁乡市检察院将持
续利用检企共建活动， 找准司
法服务切入点、着力点，围绕宁乡
“工业强市 、幸福宁乡”发展定
位和建设省会副中心、 挺进全
国前十强发展目标， 助力打造
“双十双百双千 ”工程，通过发
挥检察职能作用 ，打出优化营
商环境组合拳， 让企业有实实
在在的获得感。

本报讯 （通讯员 张红军 龙学
智 向紫燕）近日，保靖县公安局水
田派出所民辅警日常巡逻回所里
的途中， 看到一女子正神色慌张
地打电话，并且提到了“转账”“逮
捕”等词语，巡逻民警立即觉察到
此女子有可能被诈骗了， 于是上
前和其交流。当时女子很害怕，问
民警是不是要抓她？ 又让民警不
要说话， 说对面和她通话的人不
准她和别人交流。见此情景，民警

更加确定该女子被骗。 为了打消
女子的顾虑， 便将女子请到派出
所。

到派出所见到熟悉的所长过
来，女子才放下戒心，诉说自己刚
才的遭遇。 一个自称是某某市公
安局的人， 打电话给 女 子说其
涉嫌网络洗钱犯罪 ， 还将警官
证和逮捕证发给了该女子 。 要
求女子在下午 5 点之前将 5 万
元转账到指定账户， 然后下载一

个网络视频共享的 APP 进行网
络审判。 还特别叮嘱女子不准告
诉任何人， 如果联系当地公安机
关，当地派出所就会将其收押。

在派出所值班室， 所长龙学
智将诈骗信息逐一分析。 经过民
警的劝导和分析， 女子选择了相
信身边的警察， 将对方的所有信
息删除拉黑， 又将银行卡里的钱
取出。由于民辅警及时发现劝阻，
女子的 5 万余元存款保住了。

慈利公安联动上街普法入
人心 5 月 15 日，慈利县公安
局经侦大队联合县金融办、保
险和县公安局法制大队，开展
“与民同心，为您守护”为主题
的打击和防范经济犯罪宣传
日活动 。 通过民警上街摆放
展板、悬挂横幅、散发宣传册
等方式，围绕非法集资 、传销
等涉众型经济犯罪和假币、假
冒注册商标等经济犯罪，向过
往市民传授防范意识，守护好
自己的钱袋子。

通讯员 曾化丽 见习记者
蒋文娟

以共学促共识 慈利公检
法同堂培训 “检察机关将进
一步拓宽同堂培训的范围和
方式， 寻找公检法在法律政

策、 理念实践中的最佳结合
点 ， 共同推进法律职业共同
体建设， 共同为地方经济社会
高质量发展提供有力司法保
障。 ”5月 10日，慈利县检察院
党组书记、 检察长罗娜在公
检法同堂培训会上说 ， 对湖
南省检察院第二检察部副主
任梁驭骁为一线政法干警专
题授课、解疑答惑表示感谢 。
下一步 ， 慈利县检察院将坚
持以具体案例及司法实务问
题为基础 ，持续探索 “实务+
理论”深度结合的工作机制，推
动政法各单位交流协作，实现学
与用相融合、相促进，形成强大
工作合力，为解决一线司法实
务问题提供更多助力。

通讯员 李玥莉 见习记者
蒋文娟

以法治之力护航企业健康发展
宁乡市检察院与亮月湖置业开展检企共建交流活动

女子险被假警察骗走 5万元

保靖公安果断出手及时止损

■图片新闻

法治“大礼包”情暖瑶族乡

“谢谢你们送的学习生活用品，还给我们带来安全知识，检察官小姐姐讲的我都记住了，校园欺凌是一种
非常不好的行为，我一定会坚决抵制，共同守护校园安全。 ”质朴的童语让检察官欧阳凯铃欣慰。近日，桂阳县
检察院联合县民政局、县委党校、县未成年人保护中心等部门前往塘市镇华山中心学校，为留守儿童送上一
堂生动有趣的法治“大礼包”。 通讯员 宁哲玮 欧阳凯铃

■简讯

法治 政法大报刊 省级新闻媒体 权威发布
值班电话(微信)13755167811�QQ544751602分类信息

●一鸣时代(北京)传媒广告有限公司岳
阳分公司遗失营业执照正副本， 注册
号：430602000014821，声明作废
●父亲：杨贵才，母亲：王亚迪遗失
女儿杨奕凡出生医学证明， 编号：
Q430262545，声明作废。
●戴芬遗失身份证， 身份证号码
432522199407261404，特此声明。
●罗雨静遗失身份证， 身份证号码
500384199405233025，特此声明。

●长沙市岳麓区知一法律服务所遗失
长沙市司法局2018年9月25日核发的基
层法律服务所执业证正本，统一社会
信用代码33430000565903899E， 声明
作废。
●邵阳市国际广告策划有限责任公
司不慎遗失中国银行股份有限公司
邵阳市宝西支行开户许可证， 核准
号：J5550000284503，账号：59375735
3710，声明作废。

●周灿遗失长沙市湘坤房地产开发
有限公司开具的购房首付款收款收
据1张，房号：溪山悦3期76幢1单元
2904号房，收据号码：a21619（开票日
期：2022年10月29日， 金额：226263
元）；现特此声明。
●父亲徐鹏飞与母亲莫品珍遗失儿
子徐子轩出生医学证明， 编号
M430211151，声明作废。
●江华瑶族自治县白露塘早餐店
（统一社会信用代码：92131129C7C
PA9XF）遗失营业执照正副本，声明
作废

●石炳文，原名石丙文，不慎遗失怀
化地区卫生学校西医士专业毕业证
书，证号89971，声明作废。
●父亲吴跃杰， 母亲汪容遗失儿子
吴楠出生医学证明，编号：Q43071
2268声明作废。
●父亲：刘可贵，母亲：赵丽娜遗失
女儿刘雨嘉出生医学证明， 编号：
k430944608，声明作废
●湖南天云酒业有限公司遗失公章
一枚，特此声明作废。
●刘琦遗失第二代身份证， 证号
430221199902210829声明作废

●长沙市雨花区向日葵百货商行遗
失营业执照副本，注册号430111600
216291声明作废

遗失声明
长沙市天心区信增美皮具店不慎遗
失由长沙市工商行政管理局天心分
局于2010年2月20日核发的营业执照
副本， 注册号：430103600122639，特
此声明此副本作废。
●长沙市开福区福音通讯店遗失营业
执照正本，注册号430105600201845声
明作废

●欧阳宇峰遗失长沙职业技术学
校2017届汽车运用技术专业毕业
证，证号130361201706011797，声明
作废。

●耒阳市三都镇文冲村集体经济合
作社遗失农村集体经济组织登记
证，统一社会信用代码:N2430481M
F37487211，声明作废

湖南省城乡工程机械管理中心公告
我中心 2023年 5 月 12 日给全省所属各工程机械管理服务单位下发

了汇总各单位所在地安委会（办）或其它职能部门下发的关于工程机械安
全管理的文件并于 5月 14日 18:00分前发至省中心邮箱的通知（城乡机
械〔2023〕19 号），以便省中心向省安委会（办）汇报，可有部分单位未落实
通知事项。经会议决定，未提交的单位一律视为对省管理中心的工作不予
配合，由此造成的一切后果自行承担。 特此公告。

省城乡工程机械管理中心（有限合伙） 2023年 5月 15日

遗失声明
李婷因保管不善， 将湘 2020

双峰县不动产权第 0009269 号不
动产权证书遗失。 根据《不动产登
记暂行条例实施细则》第二十二条
规定申请补发，现声明该证作废。


